TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 52/2014

b) Licitação nº  Pregão nº 28/2014

c) Natureza:
d) Data Homologação

Registro de Preços
30 de Abril de 2014

e) Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINAS, CONFORME
DESCRIÇÃO DO EDITAL.

À empresa:

Item Desc. do Item Fornecedor Vencedor V. Homologado
por item

1 Prestação de Serviços de horas máquinas com
retroescavadeira com carregadeira sobre rodas de no

mínimo 70 HP, capacidade mínima 0,70 m³, tração 4x4,
transmissão hidráulica, profundidade de escavação igual ou

superior a 4M, ano de fabricação apartir de 2006, incluso
manutenção e operação

ALDO RUARO ME 29.500,00

Total do fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado Valor homo. por extenso

ALDO RUARO ME

29.500,00

Vinte e nove mil e quinhentos reais

 Nova Esperança do Sudoeste, 30 de Abril de 2014.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal